
PŘÍLOHA T

  

DOTAZY, PŘIPOMÍNKY A PODNĚTY
vznesené na zasedání dne:

v? ( \ 3" \. _? „\ '“ ,:

< „ u; J W 7 \ .“ „,c „ ’3 , ! z ,
JMÉNO ČLENA ZASTUPITELSTVA

MĚSTA „ _ %... Í 1‘: & ““My 2%

NÁZEV NÁVRHU DOTATU, PŘIPOMÍNKYA PODNÉTU, \ .
, _ . , „ __

r : fl T ' T‘ur’klvaPfirgU/“f‘JHPI‘VU/“f’j

„M a 7 Ag?- max; rr; (má WM m „(; fwi‘m'z'

@mwa cam wave/u Emma M i/Lf.
k,

5241272 VOT/„(m & £) 3415: 3 é'5&;1cd«t({

'ZOTDĚVTÍ * *

„ ?Tsšwsmě

.

L... _ „„



“.19- Zbyněk Pražák: Ph-D- IllllllÉlllllllllílllídllllllllllllílllllllll
naměalek pnmatora statutárního města Ostravy smovese f210 Ola

V Ostravě 29. května 2024

č. j. SMO/307548/24/SVZ/Kl'o

Sp. značka s-SM0/00903sms-Vzw

Vážený panedoktore,

k Vašemu dotazu k Využití budovy objektu na ulici Maninovská 3158 si Vám“ do‘volu‘ji sdělit, že jsme byli

osloveni ředitelkou organizace MENS SANA, z;I'I. paní Said lovou ve věci Využití této nemovitosti pro možnost

Opětovného poskytování služby chráněného bydlení'pro osoby s dušeVním onemocněním. Je vhodné zm ínit1

že se jedná () objekt charaktelu rodinného domku s’ poměrně íozsáhlou zalnadon & plO daný účel ve velice

příhodné lokalitě, jehož vlastníkem je síatutámí město Ostrava V minulosti až do nedávné doby slouží! pro

poskytování sociálních služeb v posledních letech právě prostíednictvnn této organice lidem s psychiatrickou

diagnózou a za důležité považují také to, že i okolí vnímalo pohyb těchto Osob v Sousedství s respektem a.

naprosto nekonfliktně Pouze stávající požadované pazametry účelu jeho využívání, které daný objekt ve,

stávající podobe nesplňuje, znemožňují kontinuální poskytování této služby.

Oíganižace MENS SANA, z. (: by láda využila možnosti podání žádosti k získání finančních prostředků, a to-

v rámci plánované Výzvy c. 31 „22 044 z Národního plánu obnovy „Modernizace a rozvoj pobytových služeb

sociální péče Ii“. Tyto prostIedky by pak sloužily k pořízení daného objektu a k jeho následné celkove

rekonstrukci do podOby umožňující další poskytování této velice potřebné a žádané sociální služby Na

nezbytných procesních krocích aktuálně spolupracují dotčené odbory Magistrátu měSta Ostravy a případné

vzešlé požadavky by byly následně předloženy k projednání příslušným samosprávným Orgánůrn SMO.

S pozdravem a přáním všeho dobrého

V úctě

 

lng. Zbyněk Pražák, Ph.D.

—pod'epsán_o elektron icky-

Vážený-pan

MUDI'. Bc. Ondřej Němeček, MBA

člen zastupitelstva města

Statutárni město Ostrava T +420 599 443 162

Prokešovo nám 8 729 30 Ostrava www.ostrava.cz

posta_©;os_trava __cz ID DS Szubv'lw

 

 


